
Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

Dodatek č. 1 k SOD č. OIRM 0030-23
Komunikace ul. Lázeňská I. etapa

sm luvní strany

Město Moravská Třebová
ICO: 00277037 
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města 
bankovní spojení: ......................... . .......................................
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .............................................................

.....................
(dále jako „objednatel")

a

Stavební vodohospodářská, s.r.o.
IČO: 28771346 
DIČ: CZ28771346
se sídlem Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Binkou, Bc. Davidem Vávrou, jednateli společnosti
bankovní spojení: ..................... ................................
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .............. .......

..................................

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. OIRM 0030-23 (dále jen „dodatek"):

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla, která je specifikovaná v rozpočtu, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku a úprava záruk.

1
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

2. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. III 
odst. 1:
Původní znění:
III.1 Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 911.828,04 Kč

DPH: dle platné legislativy
Nové znění:
III. 1 Dohodnutá cena za provedené dílo je:

Cena bez DPH: 1.189.680,57 Kč
DPH: dle platné legislativy

3. Dále se smluvní strany dohodly, že na úsek, který byl řešen v rámci víceprací, zhotovitel 
nenese záruky. Jedná se o část parc.č. 929, k.ú. Mor. Třebová (ve směru k parc.č. 917 
k.ú. Mor. Třebová).

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 30. 5. 2023 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.), Smluvní strany s 
přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu dodatku.

3. Tento dodatek je sepsán a podepsána ve třech vyhotoveních a vstupuje v platnost 
dnem podpisu oběma stranami.

4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 602/R/120623, kterým bylo schváleno 
uzavření dodatku.

... ....................................

..................................................... 
Jednatelé společnosti

Ing. Pavel Charvát 
starosta města

2
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1: Rozpočet - vícepráce

3
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



P o lo žko v ý  ro zp o č e t s ta vb y

Stavba: 2023041 Komunikace Lázeňská

VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Moravská Třebová IČO: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037
57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: Stavební vodohospodářská, s.r.o. IČO: 28771346

Olomoucká 139/4 DIČ: CZ28771346
57101 Moravská Třebová

Vypracoval: Ing. Vojíř Otto

Rozpis ceny Celkem

HSV 277 852,53

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 277 852,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 277 852,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 277 852,53 c z k

v Moravské Třebové dne 6.6.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

101 SO 101 Komunikace 0,00 277 852,53 277 852,53 100

03
A sfa ltový  povrch na panelovou a 
betonovou plochu

0,00 198 151,71 198 151,71 71

04 V ícep ráce  na SO  101 K om un ikace 0,00 79 700,82 79 700,82 29

Celkem za stavbu 1 277 852,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 2023041 Kom un ikace  Lázeňská

O: 101 SO  101 K om un ikace

R: 03 A sfa ltový  povrch na panelovou a betonovou plochu

P.č. Č ís lo  po ložky N ázev položky MJ M nožství C ena /  MJ C elkem
Díl: 5 Komunikace 197 576,13

1 573231125R 00 Postřik  spo jovací z KAE, m nožství zbytkového  asfa ltu  0 ,5 
kg/m 2

m 2 342,00000 23,61 8 074,62

2 577131111R 00 Beton asfa lt. AC O  11 + obrusný, š. do 3  m, tl. 4  cm m 2 171,00000 408,41 69  838,11

3 577151123R 00 Beton asfa lt. A C L  16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6  cm m 2 171,00000 509,60 87  141,60

4 PC 01 N apojení na s táva jíc í povrch m 2 12,00000 1 310,00 15 720,00

5 PC 02 Úprava podkladu m 2 6,00000 1 210,00 7 260,00

6 PC 03 Zam etení podkladu m 2 171,00000 55,80 9 541,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 575,58
7 998225111R 00 Přesun hm ot, pozem ní kom un ikace, kryt ž iv ičný t 44 ,51472 12,93 575,58

Celkem : 198 151,71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 2023041 Kom un ikace  Lázeňská

O: 101 SO  101 K om un ikace

R: 04 V ícep ráce  na SO  101 K om un ikace

P.č. Č ís lo  po ložky N ázev položky MJ M nožství C ena /  MJ C elkem
Díl: 1 Zemní práce 9 095,40

1 113201111R 00 V ytrhání obrubníků  chodníkových  a parkových m 36,00000 126,00 4 536,00

2 122201101R 0X O dkopávky nezapažené v  hor. 3 do 1000 m 3 m 3 18,00000 253,30 4 559,40

Díl: 5 Komunikace 11 862,00
3 564861111R T3 Podklad ze ště rkodrti po zhu tněn í tloušťky  20 cm ště rkodrť 

frakce  0 -45  mm
m 2 36,00000 329,50 11 862,00

Díl: 8 Trubní vedení 31 929,00
4 899231111R 00 V ýšková úprava vs tupu  do 20 cm , zvýšení m říže kus 2,00000 2 835,00 5 670,00

5 899331111R 00 V ýšková úprava vs tupu  do 20 cm , zvýšení poklopu kus 3,00000 2 690,00 8 070,00

6 899431111R 00 V ýšková úprava do 20 cm , zvýšení krytu šoupěte kus 9,00000 2 021,00 18 189,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 136,50
7 916661111R T5 O sazení park. obrubníků  do lože z C 12/15 s opěrou 

vče tně  ob rubníku  80x250x1000 mm
m 33,00000 393,50 12 985,50

8 917862111R T7 O sazení sto jat. obrub.bet. s opěrou ,lože  z C 12/15 včetně 
obrubníku  A B O  2 - 15 100/15/25

m 3,00000 573,00 1 719,00

9 918101111R 00 Lože pod ob rubníky nebo ob ruby d lažeb z C 12/15 m 3 3,20000 3 260,00 10 432,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 466,79
10 998225111R 00 Přesun hm ot, pozem ní kom un ikace, kryt ž iv ičný t 36 ,10136 12,93 466,79

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 211,13
11 979082213R 00 V odorovná doprava suti po suchu do 1 km t 7 ,92000 8,22 65,10

12 979082219R 00 P říp la tek za dopravu  suti po suchu za  da lš í 1 km t 47,52000 16,42 780,28

13 979087212R 00 Nakládání suti na dopravn í p rostředky - kom un ikace t 7 ,92000 46,18 365,75

Celkem : 79 700,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4


